@ roborock

Postaja

Cis¢enje

Napredne funkcije

Osnovne lastnosti

Samodejno pranje krpe
Samodejno susenje krpe
Pametno zaznavanje umazanije

Samodejno doziranje detergenta

Samodejno polnjenje rezervoarjev

Samodejno praznjenje prahu
Stranska krtaca FlexiArm Design
Dodatni sistem za brisanje robov

FlexiArm Design krpa

Hitro soni¢no brisanje

Krpe z dvojnim vrtenjem
Samodejno dviganje krpe
Moc sesanja

Vrsta glavne krtace
Samodejni dvig krtac
Izogibanje oviram

Laserska navigacija LDS
Prilagodljiv algoritem poti
Ultrazvoéno zaznavanje preprog
Nadzor preko aplikacije
Glasovni nadzor

Pametni glasovni pomocnik
Barva

Glasnost (uravnoteZen naéin)
Kvadratura

Nazivna mo¢

Prostornina koska za prah
Prostornina rezervoarja za vodo
Kapaciteta baterije

Cas delovanja

Dimenzije

S8 MaxV Ultra

AN N N N N NN

v

10.000 Pa

DuoRoller krtaca

v

NN N R

v
¢rna ali bela
67 dB
300 m2
60 W
270 ml
100 ml
5200 mAh
180 min

350*353*103 mm (robot)
419*409*470 mm (postaja)

S8 Pro Ultra

v
6000 Pa

DuoRoller krtaca

v

NN N NN

¢rna ali bela
68,5 dB
300 m2

69 W

350 ml
200 ml

5200 mAh
180 min

350%353*96,5 mm (robot)
426*514*450 mm (postaja)

S8 / S8+

v (pri modelu + s postajo)

v
6000 Pa

DuoRoller krtaca

AR N N NN

¢rna ali bela
68,5 dB
300 m2
69 W

400 ml (350 ml pri +)

300 ml

5200 mAh
180 min

350*353*96,5 mm (robot)
305*440*448 mm (postaja)

QREVO S

v
v

7000 Pa

Enojna popolnoma gumijasta krtaca

v

NN ENAN

¢rna ali bela

63 dB

300 m2
60 W
330 ml
80 ml

5200 mAh
180 min

350*353*96,5 mm (robot)
340*487*521 mm (postaja)

v

v

5500 Pa

Enojna popolnoma gumijasta krtaca

v

RN NN

¢rna ali bela

63 dB

300 m2
60 W
350 ml
80 ml

5200 mAh
180 min

350*353*96,5 mm (robot)
340*487*561 mm (postaja)

Q8 Max / Q8 Max+

v (pri modelu + s postajo)

5500 Pa
DuoRoller krtaca
v

v

¢rna ali bela
67 dB
300 m2
59 W
470 ml
350 ml
5200 mAh
240 min

350*353*96,5 mm (robot)
305*440*448 mm (postaja)

Q5 Pro / Q5 Pro+

v (pri modelu + s postajo)

5500 Pa

DuoRoller krtaca

¢rna
67 dB
300 m2

59 W
770 ml
180 ml

5200 mAh

240 min

350*353*96.5mm (robot)
305*440*448mm (postaja)
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